Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

CAMPUS PALMAS

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

AE 310 Sul, Av. LO 05, Esq. Com Av. NS 10, Plano Diretor Sul

 77.021-090 – Palmas/TO  - (63) 3236-4000
http://palmas.ifto.edu.br/  -  palmas@ifto.edu.br

EDITAL N° 014/2018/IFTO/CAMPUS PALMAS, DE 09 DE MARÇO DE 2018.

RESULTADO DAS ISENÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DO ENSINO

BÁSICO, TÉCNICO, TECNOLÓGICO SUBSTITUTO E TEMPORÁRIO DO IFTO - CAMPUS

PALMAS.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

TOCANTINS - CAMPUS PALMAS, nomeado pela Portaria nº 183/2014/REITORIA, de 10 de abril de

2014, publicada no DOU de 11 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei n°

8.745 de 9 de dezembro de 1993, torna pública o RESULTADO DAS ISENÇÕES com vista ao processo

seletivo simplificado para contratação de professor substituto, por tempo determinado, para atender às

demandas do Campus Palmas do Instituto Federal do Tocantins.

Nº Nome do Candidato Situação

1 Vínicius Barbosa Albernaz Deferido

Palmas, 20 de março de 2018.

Octaviano Sidnei Furtado

Diretor Geral

https://palmas.ifto.edu.br/
mailto:palmas@ifto.edu.br
mailto:palmas@ifto.edu.br